
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Druskininkų savivaldybės administracija (toliau – DSA) yra biudžetinė įstaiga, 2001 m. lapkričio 5

d. įregistruota Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, kuriame kaupiami ir saugomi

duomenys apie įstaigą, įstaigos kodas 188776264.

DSA steigėjas ir kontroliuojantis subjektas yra Druskininkų savivaldybės taryba.

DSA finansuojama iš Druskininkų savivaldybės, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto,

Europos Sąjungos finansinės paramos bei užsienio valstybių fondų ir kitų šaltinių biudžetų.

DSA vykdo 10 Druskininkų savivaldybės biudžeto programų. Druskininkų savivaldybės

2023 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. T1-2 „Dėl 2023 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto

patvirtinimo“ ir Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. vasario 15 d.

įsakymu Nr. V35-139 „Dėl 2023 metų druskininkų savivaldybės biudžeto ketvirčiais paskirstyto

pajamų ir programų finansavimo plano patvirtinimo“ yra patvirtinti ir paskirstyti asignavimai pagal

programas, priemones.

DSA atsiskaitymų grynaisiais pinigais nevykdo, lėšų likučio ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje nebuvo.

DSA bankų atsiskaitomosiose sąskaitose finansavimo likutis, gautas iš Druskininkų

savivaldybės iždo (toliau – DSI) sudaro 5658,14 Eur. Šios lėšos buvo gautos kaip patirtų išlaidų

atstatymas ir nebuvo pervestos iždui. DSA piniginės lėšos, esančios bankų atsiskaitomosiose

sąskaitose ir gautos ne iš DSI sudaro 305188,78 Eur:

Eil.

Nr.

Banko atsiskaitomosios

sąskaitos numeris

Pinigų likutis

2023-12-31, Eur Likučio susidarymo priežastis

1 2 3 4

1 LT657300010002224551 5 646,32
Gautos finansavimo lėšos iš DSI įstaigos 

išlaikymui

2 LT197300010002224894 11,82
Gautos finansavimo lėšos iš DSI miesto 

tvarkymui

GAUTAS FINANSAVIMAS IŠ

DSI:
5 658,14

3 LT427300010129595859 265 337,01

Gautos ES lėšos projekto "Tūkstantmečio 

mokyklų programos įgyvendinimas Druskininkų

savivaldybėje" įgyvendinimui

PROJEKTŲ LĖŠOS VISO: 265 337,01  

4 LT607300010097428977 1055,00
Gautos vietinės rinkliavos įmokos už 

naudojimąsi kurorto viešąja infrastruktūra 

5 LT324010040900449157 390,12 Gautos atliekų rinkliavos įmokos

6 LT687300010105489921 2253,98 Gautos atliekų rinkliavos įmokos

RINKLIAVŲ LĖŠOS VISO:  3 699,10  

7 LT747300010002225165 1846,95 Gauti sutarties užtikrinimai pagal sutartis.

8 LT057300010002224564 0,66 Gautų paramos lėšų likutis

9 LT057300010002225631 34695,84 Kitos tikslinės lėšos

TIKSLINĖS LĖŠOS VISO: 36 543,45  

IŠ VISO: 311 237,70  

Elektroninio dokumento nuorašas



Bendras DSA biudžeto sąmatų vykdymas pagal ataskaitinio laikotarpio planą sudaro

79,34 proc. Buvo nepanaudotos tikslinės paskirties Būsto plėtros fondo lėšos, Infrastruktūros įmokų

lėšos, Europos sąjungos fondų lėšos, Aplinkos apsaugos fondo lėšos, žemės realizavimo pajamos bei

kitos tikslinės paskirties lėšos. Net 87,20 % nepanaudotų lėšų sudaro tikslinės paskirties lėšos, skirtos

Kultūros centro įrengimui:

Eil.

Nr. Finansavimo šaltinis

Metinis

asignavimų

planas, tūkst.

Eur

Panaudoti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

%

1 2 3 4 5 6

1 3ESF 09.01 Europos Sąjungos lėšos 2 142,2 1 876,9 87,62%

2

3ESF(APYV

)

09.01. Europos sąjungos lėšos 

(apyvartos lėšos - likutis iš 

praėjusių metų) 403,2 403,2 100,00%

3
4SAV_DT 01.03 Kitos dotacijos ir lėšos iš 

kitų valdymo lygių 397,5 396,1 99,65%

4

4SAV_DVD

F

02.01 Valstybės biudžeto 

specialioji tikslinė dotacija 

valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) fukcijoms 257,7 254,2 98,64%

5
4SAV_STD 02.03 Valstybės biudžeto 

specialioji tikslinė dotacija 1 967,6 1 967,6 100,00%

6

4SAV_STD_

VIPA

02.04 Valstybės biudžeto 

specialioji tikslinė dotacija 

skirta iš Europos sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamų projektų 

savivaldybės nuosavam indėliui

padengti 14,8 14,8 100,00%

7

4SAV_STD_

VIPA_APY

V

02.04 Valstybės biudžeto 

specialioji tikslinė dotacija 

skirta iš Europos sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamų projektų 

savivaldybės nuosavam indėliui

padengti (apyvartos lėšos - 

likutis iš praėjusių metų) 1,1 1,1 100,00%

8

4VB 09.05 Valstybės biudžetas

25,1 25,1 100,00%

9

4VB(ESF) 09.05 Valstybės biudžetas 

(Europos Sąjungos projektų VB

dalis) 13,9 13,8 99,28%

10

5SAV_AAR

P

04.01 Savivaldybės biudžetas 

(Aplinkos apsaugos rėmimo 

specialioji programa) 203,2 162,9 80,17%

11

5SAV_AAR

P_APYV

01.11.Aplinkos apsaugos 

rėmimo programa (apyvartos 

lėšos - likutis iš praėjusių metų) 62,8 62,8 100,00%

12

5SAV_B 01.01 Savivaldybės biudžetas 

savivaldybės savarankiškoms 

funkcijoms atlikti 10 023,1 8 803,7 87,83%

Elektroninio dokumento nuorašas



13

5SAV_B_A

PYV

01.08 savarankiškos lėšos 

(apyvartos lėšos - likutis iš 

praėjusių metų)

4 330,6 1 810,8 41,81%

14

5SAV_B_DI

VIDENDAI

01.03 Dividendų pajamos

500,0 0,0 0,00%

15

5SAV_B_RI

NKLKOM_

APYV

01.05 Savivaldybės biudžetas 

Vietinė rinkliava iš komunalinių

atliekų turėtojų už atliekų 

surinkimą (apyvartos lėšos-

likutis iš praėjusių metų) 50,0 50,0 100,00%

16

5SAV_B_RI

NKLKOMU

N

01.05 Savivaldybės biudžetas 

Vietinė rinkliava iš komunalinių

atliekų turėtojų už atliekų 

surinkimą 1 320,0 1 276,9 96,73%

17

5SAV_B_RI

NKLKUR_A

PYV

01.06 Savivaldybės biudžetas 

Vietinė rinkliava už 

naudojimąsi viešąja kurorto 

infrastruktūra (apyvartos lėšos-

likutis iš paėjusių metų) 0,1 0,1 100,00%

18

5SAV_B_RI

NKLKURO

RT

01.06 Savivaldybės biudžetas 

Vietinė rinkliava už 

naudojimąsi viešąja kurorto 

infrastruktūra
474,5 474,5 100,00%

19

5SAV_BŪS

TNUOM

01 25 Savivaldybės  būstų, 

socialinių būstų ir gyvenamųjų 

patalpų bendrabučiuose nuomos

pajamos 156,0 128,6 82,44%

20

5SAV_BŪS

TNUOM_A

PYV

01.11 savivaldybės  būstų, 

socialinių būstų ir gyvenamųjų 

patalpų bendrabučiuose nuomos

išlaidos (apyvartos lėšos-likutis 

iš praėjusių metų) 101,9 101,9 100,00%

21

5SAV_INFR

ASTR

Infrastruktūros plėtros įmokos

54,0 40,4 74,81%

22

5SAV_INFR

ASTR_APY

V

Infrastruktūros plėtros įmokos 

(apyvartos lėšos -likutis iš 

praėjusių metų) 56,4 56,4 100,00%

23

5SAV_SOC

BŪSTAI

01 04 Savivaldybės būsto 

realizavimo pajamos

90,0 0,2 0,22%

24

5SAV_SOC

BŪSTAI_AP

YV

01 04 Savivaldybės būsto 

realizavimo pajamos (apyvartos

lėšos-likutis iš praėjusių metų) 383,2 358,2 93,48%

25

5SAV_VSP

R

04.01. Savivaldybės 

visuomenės sveikatos priežiūros

specialioji programai
47,8 38,3 80,13%

Elektroninio dokumento nuorašas



26

5SAV_VSP

R_APYV

04.01. Savivaldybės 

visuomenės sveikatos priežiūros

specialioji programai(apyvartos 

lėšos-likutis iš praėjusių metų) 15,0 15,0 100,00%

27

5SAV_VZE

ME

01 06 Valstybinės žemės 

realizavimo pajamos

20,0 2,5 12,50%

28

5SAV_VZE

ME_APYV

01 06 Valstybinės žemės 

realizavimo pajamos( apyvartos

lėšos-likutis(- iš praėjusių metų)
15,3 13,9 90,85%

IŠ VISO:
23 127,0 18 349,9 79,34%

Per ataskaitinį laikotarpį DSA naudodama Savivaldybės biudžeto asignavimus neviršijo nė

vieno patvirtintos išlaidų sąmatos ekonominės klasifikacijos straipsnio. Didžiausia dalis asignavimų

buvo panaudoti kelių ir gatvių bei kitos infrastruktūros atnaujinimui (22,28 %), gyvenamųjų vietovių

viešojo ūkio priežiūrai (21,83 %) bei darbo užmokesčiui (17,44 %):

Eil.

Nr. Ekonominės klasifikacijos straipsnis

Metinis

asignavimų

planas,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

%

1 2 3 4 5 6

1 2.1.1.1.1.01 Darbo užmokestis pinigais 3 262,8 3 248,2 99,55%

2 2.1.2.1.1.01 Socialinio draudimo įmokos 45,8 45,9 100,22%

3 2.2.1.1.1.05

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 16,3 14,6 89,57%

4 2.2.1.1.1.06

Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos 53,4 51,2 95,88%

5 2.2.1.1.1.11 Komandiruočių išlaidos 39,1 38,3 97,95%

6 2.2.1.1.1.12

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 

išlaidos 4 108,9 4 064,4 98,92%

7 2.2.1.1.1.15

Materialiojo turto paprastojo 

remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 486,0 485,9 99,98%

8 2.2.1.1.1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 22,8 22,6 99,12%

9 2.2.1.1.1.17

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 

įsigijimo išlaidos 37,4 29,2 78,07%

10 2.2.1.1.1.20

Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 374,2 350,0 93,53%

11 2.2.1.1.1.21

Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos 181,3 178,2 98,29%

12 2.2.1.1.1.22 Reprezentacinės išlaidos 134,6 130,5 96,95%

13 2.2.1.1.1.30

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 2 148,8 1 769,7 82,36%

14 2.3.1.2.1.01

Asignavimų valdytojų sumokėtos 

palūkanos 2,0 1,9 95,00%

15 2.4.1.1.1.02 Subsidijos gaminiams 659,8 659,8 100,00%

16 2.7.2.1.1.01 Socialinė parama pinigais 300,4 300,0 99,87%

17 2.7.3.1.1.01

Darbdavių socialinė parama 

pinigais 48,5 48,5 100,00%

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil.

Nr. Ekonominės klasifikacijos straipsnis

Metinis

asignavimų

planas,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

%

1 2 3 4 5 6

18 3.1.1.2.1.01

Gyvenamųjų namų įsigijimo 

išlaidos 613,6 499,0 81,32%

19 3.1.1.2.1.02

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 

išlaidos 4 464,5 302,6 6,78%

20 3.1.1.2.1.03

Infrastruktūros ir kitų statinių 

įsigijimo išlaidos 4 163,3 4 148,1 99,63%

21 3.1.1.3.1.01

Transporto priemonių įsigijimo 

išlaidos 1 459,5 1 459,4 99,99%

22 3.1.1.3.1.04

Kompiuterinės techninės ir 

elektroninių ryšių įrangos įsigijimo

išlaidos 21,3 18,9 88,73%

23 3.1.1.5.1.01

Kito ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo išlaidos 445,0 445,0 100,00%

24 3.1.2.1.1.02

Kompiuterinė programinė įranga, 

KPĮ licencijos 8,8 8,8 100,00%

25 3.1.2.1.1.05 Kitas nematerialusis turtas 25,2 25,1 99,60%

26 3.3.1.4.1.02 Ilgalaikės paskolos (grąžintinos) 3,7 3,7 100,00%

IŠ VISO:
23 127,0 18 349,9 79,34%

Per 2023 metus projektams įgyvendinti iš Europos Sąjungos finansinės paramos fondų ir

Valstybės biudžeto gauta 2 383,3 tūkst. Eur, iš jų 212,5 tūkst. Eur lėšos, kurios gautos 2022 m. 3

projektų patirtoms išlaidoms kompensuoti.

Kreditinis įsiskolinimas 2023 m. gruodžio 31 d. sudarė 1 155,90 tūkst. Eur. Lyginant su

praėjusių ataskaitinių metų pabaiga įsiskolinimas sumažėjo 1 987,40 tūkst. Eur. Didžiausią įtaką

įsiskolinimo sumažėjimui turėjo atsiskaitymas pagal Didįjį gatvių projektą (1 880,3 tūkst. Eur).

Pradelstų mokėtinų sumų laikotarpio pabaigoje nebuvo.

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

01 01 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 148900,00 148900,00 148867,28 148867,28

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 148900,00 148900,00 148867,28 148867,28

2 1 1 Darbo užmokestis 3 148900,00 148900,00 148867,28 148867,28

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 148900,00 148900,00 148867,28 148867,28

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 148900,00 148900,00 148867,28 148867,28

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 148900,00 148900,00 148867,28 148867,28

IŠ VISO 335 148900,00 148900,00 148867,28 148867,28

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Savivaldybės tarybos veiklos vykdymas ADMINI-0140

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

01 03 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 36300,00 36300,00 33201,46 33201,46

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 36300,00 36300,00 33201,46 33201,46

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 36300,00 36300,00 33201,46 33201,46

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 36300,00 36300,00 33201,46 33201,46

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 36300,00 36300,00 33201,46 33201,46

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 36300,00 36300,00 33201,46 33201,46

IŠ VISO 335 36300,00 36300,00 33201,46 33201,46

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Gabių ir talentingų mokinių bei jų mokytojų/vadovų skatinimas ADMINI-0141

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

01 01 01 09

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 307500,00 307500,00 295866,85 295866,85

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 193100,00 193100,00 191986,47 191986,47

2 1 1 Darbo užmokestis 3 190300,00 190300,00 189250,70 189250,70

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 190300,00 190300,00 189250,70 189250,70

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 190300,00 190300,00 189250,70 189250,70

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 190300,00 190300,00 189250,70 189250,70

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2800,00 2800,00 2735,77 2735,77

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2800,00 2800,00 2735,77 2735,77

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2800,00 2800,00 2735,77 2735,77

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2800,00 2800,00 2735,77 2735,77

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 114400,00 114400,00 103880,38 103880,38

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 114400,00 114400,00 103880,38 103880,38

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 114400,00 114400,00 103880,38 103880,38

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 114400,00 114400,00 103880,38 103880,38

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 1000,00 1000,00 389,23 389,23

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 5000,00 5000,00 3872,68 3872,68

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 16900,00 16900,00 16873,15 16873,15

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 500,00 486,38 486,38

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo

išlaidos
27 11300,00 11300,00 8779,62 8779,62

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 6300,00 6300,00 3391,13 3391,13

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 8100,00 8100,00 8038,61 8038,61

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 22000,00 22000,00 18754,26 18754,26

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Savivaldybės institucijų veiklos vykdymas ADMINI-0002

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

01 01 01 09

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Savivaldybės institucijų veiklos vykdymas ADMINI-0002

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 43300,00 43300,00 43295,32 43295,32

IŠ VISO 335 307500,00 307500,00 295866,85 295866,85

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

01 03 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10900,00 10900,00 10890,00 10890,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 10900,00 10900,00 10890,00 10890,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 10900,00 10900,00 10890,00 10890,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10900,00 10900,00 10890,00 10890,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 10900,00 10900,00 10890,00 10890,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10900,00 10900,00 10890,00 10890,00

IŠ VISO 335 10900,00 10900,00 10890,00 10890,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Urbanistinės plėtros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Dalyvavimas nacionaliniame urbanistikos ir architektūros projekte „Išmanusis miestas 9“

(SB)
ADMINI-1035

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

01 03 03 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8600,00 8600,00 8600,00 8600,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7400,00 7400,00 7400,00 7400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 7300,00 7300,00 7300,00 7300,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 7300,00 7300,00 7300,00 7300,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 7300,00 7300,00 7300,00 7300,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 7300,00 7300,00 7300,00 7300,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 100,00 100,00 50,00 50,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 400,00 400,00 361,58 361,58

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 700,00 700,00 788,42 788,42

IŠ VISO 335 8600,00 8600,00 8600,00 8600,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Savivaldybei priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas ADMINI-0062

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

01 03 03 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Savivaldybei priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas ADMINI-0062

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

01 03 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 228900,00 228900,00 228858,71 228858,71

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 228900,00 228900,00 228858,71 228858,71

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 228900,00 228900,00 228858,71 228858,71

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 228900,00 228900,00 228858,71 228858,71

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 228900,00 228900,00 228858,71 228858,71

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 21000,00 21000,00 21004,75 21004,75

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 65100,00 65100,00 65083,39 65083,39

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 142800,00 142800,00 142770,57 142770,57

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 33400,00 33400,00 33361,34 33361,34

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 33400,00 33400,00 33361,34 33361,34

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 23400,00 23400,00 23381,34 23381,34

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 23400,00 23400,00 23381,34 23381,34

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 23400,00 23400,00 23381,34 23381,34

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 23400,00 23400,00 23381,34 23381,34

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
176 10000,00 10000,00 9980,00 9980,00

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Alytaus regiono plėtros tarybos nario mokestis ADMINI-0034

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

01 03 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Alytaus regiono plėtros tarybos nario mokestis ADMINI-0034

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
177 10000,00 10000,00 9980,00 9980,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
178 10000,00 10000,00 9980,00 9980,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 10000,00 10000,00 9980,00 9980,00

IŠ VISO 335 262300,00 262300,00 262220,05 262220,05

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 02 01 05

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00

IŠ VISO 335 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Žemės ūkio rėmimo programos lėšos ADMINI-0094

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

03 01 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 26900,00 26900,00 26862,00 26862,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 26900,00 26900,00 26862,00 26862,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 26900,00 26900,00 26862,00 26862,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 26900,00 26900,00 26862,00 26862,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 26900,00 26900,00 26862,00 26862,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 26900,00 26900,00 26862,00 26862,00

IŠ VISO 335 26900,00 26900,00 26862,00 26862,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Vaizdo stebėjimo sistemos prijungimo ir duomenų perdavimo paslaugų savivaldybėje

vykdymas
ADMINI-0053

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

01 06 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 68000,00 68000,00 54890,20 49271,90

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 38000,00 38000,00 38000,00 38000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 37600,00 37600,00 37465,40 37465,40

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 37600,00 37600,00 37465,40 37465,40

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 37600,00 37600,00 37465,40 37465,40

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 37600,00 37600,00 37465,40 37465,40

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 400,00 534,60 534,60

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 400,00 534,60 534,60

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 400,00 534,60 534,60

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 400,00 534,60 534,60

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 30000,00 30000,00 16890,20 11271,90

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 30000,00 30000,00 16890,20 11271,90

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 30000,00 30000,00 16890,20 11271,90

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 30000,00 30000,00 16890,20 11271,90

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 26000,00 26000,00 12847,24 7228,94

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4000,00 4000,00 4042,96 4042,96

IŠ VISO 335 68000,00 68000,00 54890,20 49271,90

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymas ADMINI-0003

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

01 06 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymas ADMINI-0003

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

01 03 02 09

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3409100,00 3409100,00 3378469,06 3378441,04

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2722100,00 2722100,00 2712474,19 2712474,19

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2682300,00 2682300,00 2672692,95 2672692,95

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2682300,00 2682300,00 2672692,95 2672692,95

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2682300,00 2682300,00 2672692,95 2672692,95

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2682300,00 2682300,00 2672692,95 2672692,95

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 39800,00 39800,00 39781,24 39781,24

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 39800,00 39800,00 39781,24 39781,24

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 39800,00 39800,00 39781,24 39781,24

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 39800,00 39800,00 39781,24 39781,24

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 638500,00 638500,00 617521,67 617493,65

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 638500,00 638500,00 617521,67 617493,65

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 638500,00 638500,00 617521,67 617493,65

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 638500,00 638500,00 617521,67 617493,65

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 11900,00 11900,00 11753,67 11725,65

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 48400,00 48400,00 47363,69 47363,69

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 15200,00 15200,00 14378,91 14378,91

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 30000,00 30000,00 29513,25 29513,25

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 85000,00 85000,00 84924,19 84924,19

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 21900,00 21900,00 21894,49 21894,49

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo

išlaidos
27 26100,00 26100,00 20449,78 20449,78

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 52800,00 52800,00 50435,93 50435,93

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Savivaldybės administracijos veiklos vykdymas ADMINI-0001

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

01 03 02 09

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Savivaldybės administracijos veiklos vykdymas ADMINI-0001

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 163800,00 163800,00 160764,35 160764,35

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 45200,00 45200,00 44348,81 44348,81

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 138200,00 138200,00 131694,60 131694,60

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 48500,00 48500,00 48473,20 48473,20

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 48500,00 48500,00 48473,20 48473,20

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 48500,00 48500,00 48473,20 48473,20

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 48500,00 48500,00 48473,20 48473,20

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 48500,00 48500,00 48473,20 48473,20

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 78500,00 78500,00 76020,74 76020,74

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 78500,00 78500,00 76020,74 76020,74

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 69700,00 69700,00 67199,84 67199,84

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 36300,00 36300,00 33792,51 33792,51

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 36300,00 36300,00 33792,51 33792,51

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 15000,00 15000,00 14900,00 14900,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
167 21300,00 21300,00 18892,51 18892,51

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 33400,00 33400,00 33407,33 33407,33

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 33400,00 33400,00 33407,33 33407,33

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 33400,00 33400,00 33407,33 33407,33

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
176 8800,00 8800,00 8820,90 8820,90

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
177 8800,00 8800,00 8820,90 8820,90

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
178 8800,00 8800,00 8820,90 8820,90

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir

kompiuterinės programinės įrangos licencijų

įsigijimo išlaidos
179 8800,00 8800,00 8820,90 8820,90

IŠ VISO 335 3487600,00 3487600,00 3454489,80 3454461,78

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

01 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2400,00 2400,00 2317,01 2317,01

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2400,00 2400,00 2317,01 2317,01

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2400,00 2400,00 2317,01 2317,01

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2400,00 2400,00 2317,01 2317,01

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2400,00 2400,00 2317,01 2317,01

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2400,00 2400,00 2317,01 2317,01

IŠ VISO 335 2400,00 2400,00 2317,01 2317,01

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Savivaldybių tarybų ir merų rinkimų organizavimas Druskininkų savivaldybėje ADMINI-0133

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10800,00 10800,00 10760,00 10760,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3000,00 3000,00 2960,00 2960,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3000,00 3000,00 2917,70 2917,70

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3000,00 3000,00 2917,70 2917,70

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3000,00 3000,00 2917,70 2917,70

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3000,00 3000,00 2917,70 2917,70

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 42,30 42,30

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 42,30 42,30

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 42,30 42,30

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 42,30 42,30

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 7800,00 7800,00 7800,00 7800,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 7800,00 7800,00 7800,00 7800,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7800,00 7800,00 7800,00 7800,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 7800,00 7800,00 7800,00 7800,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 7800,00 7800,00 7800,00 7800,00

IŠ VISO 335 10800,00 10800,00 10760,00 10760,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Savivaldybėms priskirtų geodezijos ir kartografijos darbų organizavimas ir vykdymas ADMINI-0015

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Savivaldybėms priskirtų geodezijos ir kartografijos darbų organizavimas ir vykdymas ADMINI-0015

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

02 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 25400,00 25400,00 25400,00 25400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 23400,00 23400,00 23400,00 23400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 23100,00 23100,00 23088,53 23088,53

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 23100,00 23100,00 23088,53 23088,53

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 23100,00 23100,00 23088,53 23088,53

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 23100,00 23100,00 23088,53 23088,53

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 311,47 311,47

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 311,47 311,47

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 311,47 311,47

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 311,47 311,47

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 100,00 100,00 80,00 80,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1900,00 1900,00 1920,00 1920,00

IŠ VISO 335 25400,00 25400,00 25400,00 25400,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Civilinė sauga ADMINI-0061

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

02 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Civilinė sauga ADMINI-0061

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

02 01 01 04

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12700,00 12700,00 12660,95 12660,95

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11300,00 11300,00 11260,95 11260,95

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11100,00 11100,00 11100,00 11100,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11100,00 11100,00 11100,00 11100,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11100,00 11100,00 11100,00 11100,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11100,00 11100,00 11100,00 11100,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 160,95 160,95

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 160,95 160,95

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 160,95 160,95

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 160,95 160,95

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 100,00 100,00 127,05 127,05

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 11,75 11,75

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 1200,00 1200,00 1209,63 1209,63

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 100,00 100,00 51,57 51,57

IŠ VISO 335 12700,00 12700,00 12660,95 12660,95

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančios šalies paramą ADMINI-0089

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



2
Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

02 01 01 04

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančios šalies paramą ADMINI-0089

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 113100,00 113100,00 113097,18 113097,18

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 113100,00 113100,00 113097,18 113097,18

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 113100,00 113100,00 113097,18 113097,18

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 113100,00 113100,00 113097,18 113097,18

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 113100,00 113100,00 113097,18 113097,18

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1600,00 1600,00 1637,30 1637,30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 111500,00 111500,00 111459,88 111459,88

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 282800,00 282800,00 282801,29 282801,29

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 282800,00 282800,00 282801,29 282801,29

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 282800,00 282800,00 282801,29 282801,29

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 238900,00 238900,00 238858,93 238858,93

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 238900,00 238900,00 238858,93 238858,93

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 238900,00 238900,00 238858,93 238858,93

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 43900,00 43900,00 43942,36 43942,36

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 43900,00 43900,00 43942,36 43942,36

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 43900,00 43900,00 43942,36 43942,36

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Turizmo trasų ir maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra Lazdijų, Varėnos rajonų ir

Druskininkų savivaldybėje (SB)
ADMINI-1003

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Turizmo trasų ir maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra Lazdijų, Varėnos rajonų ir

Druskininkų savivaldybėje (SB)
ADMINI-1003

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

IŠ VISO 335 395900,00 395900,00 395898,47 395898,47

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14500,00 14500,00 14476,42 14476,42

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 14500,00 14500,00 14476,42 14476,42

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 14500,00 14500,00 14476,42 14476,42

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14500,00 14500,00 14476,42 14476,42

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 14500,00 14500,00 14476,42 14476,42

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 14500,00 14500,00 14476,42 14476,42

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 217900,00 217900,00 217740,68 217740,68

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 217900,00 217900,00 217740,68 217740,68

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 217900,00 217900,00 217740,68 217740,68

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 217900,00 217900,00 217740,68 217740,68

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 217900,00 217900,00 217740,68 217740,68

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 217900,00 217900,00 217740,68 217740,68

IŠ VISO 335 232400,00 232400,00 232217,10 232217,10

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Žemės priežiūra (melioracija) ADMINI-0081

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Žemės priežiūra (melioracija) ADMINI-0081

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 05 06 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 100,00 100,00 113,13 113,13

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 100,00 100,00 113,13 113,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 100,00 100,00 113,13 113,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 100,00 100,00 113,13 113,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 100,00 100,00 113,13 113,13

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 100,00 100,00 113,13 113,13

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 1444500,00 1444500,00 1444514,22 1444514,22

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 1444500,00 1444500,00 1444514,22 1444514,22

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 1444500,00 1444500,00 1444514,22 1444514,22

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1444500,00 1444500,00 1444514,22 1444514,22

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1444500,00 1444500,00 1444514,22 1444514,22

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 1444500,00 1444500,00 1444514,22 1444514,22

IŠ VISO 335 1444600,00 1444600,00 1444627,35 1444627,35

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Ekologiškų transporto priemonių įsigijimas Druskininkų savivaldybėje (ES) ADMINI-2025

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 05 06 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Ekologiškų transporto priemonių įsigijimas Druskininkų savivaldybėje (ES) ADMINI-2025

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 02 01 04

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 71200,00 71200,00 70300,00 70300,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 70300,00 70300,00 70300,00 70300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 69300,00 69300,00 69300,00 69300,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 69300,00 69300,00 69300,00 69300,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 69300,00 69300,00 69300,00 69300,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 69300,00 69300,00 69300,00 69300,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 900,00 900,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 900,00 900,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 900,00 900,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 900,00 900,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 900,00 900,00

IŠ VISO 335 71200,00 71200,00 70300,00 70300,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Žemės ūkio funkcijų vykdymas ADMINI-0086

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 02 01 04

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Žemės ūkio funkcijų vykdymas ADMINI-0086

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

01 06 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1600,00 1600,00 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1600,00 1600,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1600,00 1600,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1600,00 1600,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1600,00 1600,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1600,00 1600,00

IŠ VISO 335 1600,00 1600,00 0,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, naudojimas ir

disponavimas juo patikėjimo teise
ADMINI-0092

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 05 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 25500,00 25500,00 25422,34 25422,34

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 25500,00 25500,00 25422,34 25422,34

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 25500,00 25500,00 25422,34 25422,34

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 25500,00 25500,00 25422,34 25422,34

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 25500,00 25500,00 25422,34 25422,34

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 25500,00 25500,00 25422,34 25422,34

IŠ VISO 335 25500,00 25500,00 25422,34 25422,34

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Automobilių stovėjimo aikštelės oro uosto teritorijoje Druskininkuose įrengimas ADMINI-1048

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 07 04 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 16300,00 16300,00 16263,37 16263,37

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 16300,00 16300,00 16263,37 16263,37

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 16300,00 16300,00 16263,37 16263,37

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 16300,00 16300,00 16263,37 16263,37

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 16300,00 16300,00 16263,37 16263,37

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 16300,00 16300,00 16263,37 16263,37

IŠ VISO 335 16300,00 16300,00 16263,37 16263,37

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Susisiekimo centrinėje miesto dalyje gerinimas. Vilniaus alėja (SB) ADMINI-1040

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 03 07 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 800,00 800,00 847,00 847,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 800,00 800,00 847,00 847,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 800,00 800,00 847,00 847,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 800,00 800,00 847,00 847,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 800,00 800,00 847,00 847,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 800,00 800,00 847,00 847,00

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 235200,00 235200,00 235176,30 235176,30

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 235200,00 235200,00 235176,30 235176,30

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 235200,00 235200,00 235176,30 235176,30

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 235200,00 235200,00 235176,30 235176,30

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 235200,00 235200,00 235176,30 235176,30

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 235200,00 235200,00 235176,30 235176,30

IŠ VISO 335 236000,00 236000,00 236023,30 236023,30

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų savivaldybės

administracijos pastatuose (SB)
ADMINI-1006

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 03 07 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų savivaldybės

administracijos pastatuose (SB)
ADMINI-1006

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1300,00 1300,00 1335,24 1335,24

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1300,00 1300,00 1335,24 1335,24

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1300,00 1300,00 1335,24 1335,24

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1300,00 1300,00 1335,24 1335,24

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1300,00 1300,00 1335,24 1335,24

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1300,00 1300,00 1335,24 1335,24

IŠ VISO 335 1300,00 1300,00 1335,24 1335,24

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Tvarios ekonominės sistemos plėtojimas turistiniuose miestuose diversifikuojant verslo

šakas ir keliant viešųjų paslaugų kokybę (SB)
ADMINI-1042

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 05 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1291400,00 1291400,00 1291395,29 1291395,29

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1291400,00 1291400,00 1291395,29 1291395,29

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1291400,00 1291400,00 1291395,29 1291395,29

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1291400,00 1291400,00 1291395,29 1291395,29

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1291400,00 1291400,00 1291395,29 1291395,29

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 911400,00 911400,00 911401,37 911401,37

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 380000,00 380000,00 379993,92 379993,92

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 3481900,00 3481900,00 3466938,13 3466938,13

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 3481900,00 3481900,00 3466938,13 3466938,13

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 3481900,00 3481900,00 3466938,13 3466938,13

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 3481900,00 3481900,00 3466938,13 3466938,13

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 3481900,00 3481900,00 3466938,13 3466938,13

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 3481900,00 3481900,00 3466938,13 3466938,13

IŠ VISO 335 4773300,00 4773300,00 4758333,42 4758333,42

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Savivaldybės vietinės reikšmės  keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus

eismo sąlygoms užtikrinti (STD)
ADMINI-0031

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 05 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Savivaldybės vietinės reikšmės  keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus

eismo sąlygoms užtikrinti (STD)
ADMINI-0031

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2400,00 2400,00 2366,76 2366,76

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2400,00 2400,00 2366,76 2366,76

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2400,00 2400,00 2366,76 2366,76

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2400,00 2400,00 2366,76 2366,76

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2400,00 2400,00 2366,76 2366,76

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 2400,00 2400,00 2366,76 2366,76

IŠ VISO 335 2400,00 2400,00 2366,76 2366,76

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Interneto ryšio prieigos taškų plėtra Druskininkų savivaldybėje (SB) ADMINI-1031

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

06 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 200,00 200,00

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 473000,00 473000,00 358430,65 358430,65

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 473000,00 473000,00 358430,65 358430,65

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 473000,00 473000,00 358430,65 358430,65

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 473000,00 473000,00 358430,65 358430,65

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 473000,00 473000,00 358430,65 358430,65

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 473000,00 473000,00 358430,65 358430,65

IŠ VISO 335 473200,00 473200,00 358430,65 358430,65

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Socialinės paramos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Druskininkų savivaldybės būsto fondo plėtra (Būstų pardavimo pajamos) ADMINI-0047

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

06 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Druskininkų savivaldybės būsto fondo plėtra (Būstų pardavimo pajamos) ADMINI-0047

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

05 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1505500,00 1505500,00 1461739,14 1461739,14

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1505500,00 1505500,00 1461739,14 1461739,14

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1505500,00 1505500,00 1461739,14 1461739,14

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1505500,00 1505500,00 1461739,14 1461739,14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1505500,00 1505500,00 1461739,14 1461739,14

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 1505500,00 1505500,00 1461739,14 1461739,14

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 24800,00 24800,00 24796,60 24796,60

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 24800,00 24800,00 24796,60 24796,60

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 24800,00 24800,00 24796,60 24796,60

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 24800,00 24800,00 24796,60 24796,60

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 24800,00 24800,00 24796,60 24796,60

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 24800,00 24800,00 24796,60 24796,60

IŠ VISO 335 1530300,00 1530300,00 1486535,74 1486535,74

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Aplinkos apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Komunalinių atliekų (įskaitant stambiagabarites) surinkimas ir pervežimas ADMINI-0012

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

05 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Komunalinių atliekų (įskaitant stambiagabarites) surinkimas ir pervežimas ADMINI-0012

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

09 04 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 69200,00 69200,00 68883,72 68883,72

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 69200,00 69200,00 68883,72 68883,72

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos) ir rentos
112 69200,00 69200,00 68883,72 68883,72

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos)
113 69200,00 69200,00 68883,72 68883,72

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos)
114 69200,00 69200,00 68883,72 68883,72

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 69200,00 69200,00 68883,72 68883,72

IŠ VISO 335 69200,00 69200,00 68883,72 68883,72

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Studentų rėmimo programa ADMINI-0030

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 659800,00 659800,00 659840,57 659840,57

2 4 Subsidijos 53 659800,00 659800,00 659840,57 659840,57

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 659800,00 659800,00 659840,57 659840,57

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 659800,00 659800,00 659840,57 659840,57

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 659800,00 659800,00 659840,57 659840,57

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 659800,00 659800,00 659840,57 659840,57

IŠ VISO 335 659800,00 659800,00 659840,57 659840,57

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Vežėjų nuostolių, patirtų vykdant visuomenės įsipareigojimus, kompensavimas (SB) ADMINI-0035

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

06 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 113600,00 113600,00 86150,78 86150,78

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 111600,00 111600,00 84228,47 84228,47

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 111600,00 111600,00 84228,47 84228,47

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 111600,00 111600,00 84228,47 84228,47

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 111600,00 111600,00 84228,47 84228,47

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 111600,00 111600,00 84228,47 84228,47

2 3 Palūkanos 32 2000,00 2000,00 1922,31 1922,31

2 3 1 Palūkanos 33 2000,00 2000,00 1922,31 1922,31

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 39 2000,00 2000,00 1922,31 1922,31

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios

sektorius (tik už tiesioginę skolą)
40 2000,00 2000,00 1922,31 1922,31

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 2000,00 2000,00 1922,31 1922,31

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 144300,00 144300,00 144273,49 144273,49

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 140600,00 140600,00 140600,00 140600,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 140600,00 140600,00 140600,00 140600,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 140600,00 140600,00 140600,00 140600,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 140600,00 140600,00 140600,00 140600,00

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Socialinės paramos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Druskininkų savivaldybės  būsto fondo priežiūra  (Būstų nuomos pajamos) ADMINI-0017

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

06 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Druskininkų savivaldybės  būsto fondo priežiūra  (Būstų nuomos pajamos) ADMINI-0017

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 140600,00 140600,00 140600,00 140600,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos

(grąžintos skolos) 270 3700,00 3700,00 3673,49 3673,49

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos

skolos)
271 3700,00 3700,00 3673,49 3673,49

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 3700,00 3700,00 3673,49 3673,49

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 3700,00 3700,00 3673,49 3673,49

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 3700,00 3700,00 3673,49 3673,49

IŠ VISO 335 257900,00 257900,00 230424,27 230424,27

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

09 08 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 695900,00 695900,00 695998,75 430661,74

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 695900,00 695900,00 695998,75 430661,74

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 695900,00 695900,00 695998,75 430661,74

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 695900,00 695900,00 695998,75 430661,74

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 695900,00 695900,00 695998,75 430661,74

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 695900,00 695900,00 695998,75 430661,74

IŠ VISO 335 695900,00 695900,00 695998,75 430661,74

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

"Tūkstantmečio mokyklų" programos įgyvendinimas Druskininkų savivaldybėje (ES) ADMINI-2032

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

06 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 289100,00 289100,00 288972,26 288960,44

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 289100,00 289100,00 288972,26 288960,44

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 289100,00 289100,00 288972,26 288960,44

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 289100,00 289100,00 288972,26 288960,44

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 289100,00 289100,00 288972,26 288960,44

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 289100,00 289100,00 288972,26 288960,44

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 177900,00 177900,00 178006,81 178006,81

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 177900,00 177900,00 178006,81 178006,81

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 177900,00 177900,00 178006,81 178006,81

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 177900,00 177900,00 178006,81 178006,81

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 177900,00 177900,00 178006,81 178006,81

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 177900,00 177900,00 178006,81 178006,81

IŠ VISO 335 467000,00 467000,00 466979,07 466967,25

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Druskininkų savivaldybės gatvių apšvietimo tinklų modernizavimas ir plėtra ADMINI-0008

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

06 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Druskininkų savivaldybės gatvių apšvietimo tinklų modernizavimas ir plėtra ADMINI-0008

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 44900,00 44900,00 44837,05 44837,05

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 44900,00 44900,00 44837,05 44837,05

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 44900,00 44900,00 44837,05 44837,05

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 44900,00 44900,00 44837,05 44837,05

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 44900,00 44900,00 44837,05 44837,05

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 44900,00 44900,00 44837,05 44837,05

IŠ VISO 335 44900,00 44900,00 44837,05 44837,05

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programa ADMINI-0029

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 07 04 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 33500,00 33500,00 15505,99 15505,99

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 33500,00 33500,00 15505,99 15505,99

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 33500,00 33500,00 15505,99 15505,99

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 33500,00 33500,00 15505,99 15505,99

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 33500,00 33500,00 15505,99 15505,99

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 33500,00 33500,00 15505,99 15505,99

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 15200,00 15200,00 15111,62 15111,62

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 15200,00 15200,00 15111,62 15111,62

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
176 15200,00 15200,00 15111,62 15111,62

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
177 15200,00 15200,00 15111,62 15111,62

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
178 15200,00 15200,00 15111,62 15111,62

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 15200,00 15200,00 15111,62 15111,62

IŠ VISO 335 48700,00 48700,00 30617,61 30617,61

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Urbanistinės plėtros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Druskininkų savivaldybės teritorijų planavimo dokumentų rengimas, siekiant

subalansuotos urbanistinės ir kurorto paslaugų plėtros ( SB)
ADMINI-0004

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 07 04 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Druskininkų savivaldybės teritorijų planavimo dokumentų rengimas, siekiant

subalansuotos urbanistinės ir kurorto paslaugų plėtros ( SB)
ADMINI-0004

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6300,00 6300,00 6285,07 6285,07

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 6300,00 6300,00 6285,07 6285,07

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 6300,00 6300,00 6285,07 6285,07

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6300,00 6300,00 6285,07 6285,07

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 6300,00 6300,00 6285,07 6285,07

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 5600,00 5600,00 5552,47 5552,47

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 700,00 700,00 673,50 673,50

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 59,10 59,10

IŠ VISO 335 6300,00 6300,00 6285,07 6285,07

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Dalijimasis miestų sprendimais siekiant darnaus judumo VISIEMS (SB) ADMINI-1043

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

10 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 52200,00 52200,00 52166,44 52166,44

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1200,00 1200,00 1185,31 1185,31

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1200,00 1200,00 1168,37 1168,37

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1200,00 1200,00 1168,37 1168,37

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1200,00 1200,00 1168,37 1168,37

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1200,00 1200,00 1168,37 1168,37

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 16,94 16,94

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 16,94 16,94

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 16,94 16,94

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 16,94 16,94

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 51000,00 51000,00 50981,13 50981,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 51000,00 51000,00 50981,13 50981,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 51000,00 51000,00 50981,13 50981,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 51000,00 51000,00 50981,13 50981,13

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 51000,00 51000,00 50981,13 50981,13

IŠ VISO 335 52200,00 52200,00 52166,44 52166,44

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Socialinės paramos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Lėšos būsto ir jo aplinkos pritaikymui neįgaliesiems (SB) ADMINI-0010

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

10 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Lėšos būsto ir jo aplinkos pritaikymui neįgaliesiems (SB) ADMINI-0010

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

05 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 878600,00 878600,00 838173,16 838173,16

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 878600,00 878600,00 838173,16 838173,16

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 878600,00 878600,00 838173,16 838173,16

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 878600,00 878600,00 838173,16 838173,16

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 878600,00 878600,00 838173,16 838173,16

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 549800,00 549800,00 549643,98 549643,98

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 328800,00 328800,00 288529,18 288529,18

IŠ VISO 335 878600,00 878600,00 838173,16 838173,16

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Aplinkos apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Teritorijų apželdinimas ir gėlynų įrengimas(Kurorto rinkliava-praėjusių metų likutis) ADMINI-0011

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 117800,00 117800,00 103601,46 103601,46

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 117800,00 117800,00 103601,46 103601,46

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 117800,00 117800,00 103601,46 103601,46

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 117800,00 117800,00 103601,46 103601,46

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 117800,00 117800,00 103601,46 103601,46

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 117800,00 117800,00 103601,46 103601,46

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 34300,00 34300,00 34303,50 34303,50

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 34300,00 34300,00 34303,50 34303,50

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 34300,00 34300,00 34303,50 34303,50

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 34300,00 34300,00 34303,50 34303,50

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 34300,00 34300,00 34303,50 34303,50

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 34300,00 34300,00 34303,50 34303,50

IŠ VISO 335 152100,00 152100,00 137904,96 137904,96

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Sveikatos apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialiosios programos vykdymas SAARP ADMINI-0014

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialiosios programos vykdymas SAARP ADMINI-0014

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

06 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1112600,00 1112600,00 1112512,93 1112512,93

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1112600,00 1112600,00 1112512,93 1112512,93

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1112600,00 1112600,00 1112512,93 1112512,93

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1112600,00 1112600,00 1112512,93 1112512,93

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1112600,00 1112600,00 1112512,93 1112512,93

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 1112200,00 1112200,00 1112137,93 1112137,93

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 400,00 400,00 375,00 375,00

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 50000,00 50000,00 49973,00 49973,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 50000,00 50000,00 49973,00 49973,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 50000,00 50000,00 49973,00 49973,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 50000,00 50000,00 49973,00 49973,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 50000,00 50000,00 49973,00 49973,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 50000,00 50000,00 49973,00 49973,00

IŠ VISO 335 1162600,00 1162600,00 1162485,93 1162485,93

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Kiti bendrojo naudojimo teritorijų tvarkymo darbai (Lietaus nuotekų tinklų priežiūra) ADMINI-0013

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

06 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Kiti bendrojo naudojimo teritorijų tvarkymo darbai (Lietaus nuotekų tinklų priežiūra) ADMINI-0013

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

10 01 02 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14400,00 14400,00 14321,33 14321,33

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 14400,00 14400,00 14321,33 14321,33

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos) ir rentos
112 14400,00 14400,00 14321,33 14321,33

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos)
113 14400,00 14400,00 14321,33 14321,33

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos)
114 14400,00 14400,00 14321,33 14321,33

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 14400,00 14400,00 14321,33 14321,33

IŠ VISO 335 14400,00 14400,00 14321,33 14321,33

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Socialinės paramos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Transporto lengvatų užtikrinimas asmenims su liga ir negalia ADMINI-0070

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2400,00 2400,00 2365,70 2365,70

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2400,00 2400,00 2365,70 2365,70

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2400,00 2400,00 2365,70 2365,70

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2400,00 2400,00 2365,70 2365,70

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 34,30 34,30

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 34,30 34,30

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 34,30 34,30

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 34,30 34,30

IŠ VISO 335 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros administravimas (TD) ADMINI-0024

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

10 01 02 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11300,00 11300,00 11076,62 11076,62

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11300,00 11300,00 11076,62 11076,62

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11100,00 11100,00 10918,29 10918,29

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11100,00 11100,00 10918,29 10918,29

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11100,00 11100,00 10918,29 10918,29

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11100,00 11100,00 10918,29 10918,29

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 158,33 158,33

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 158,33 158,33

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 158,33 158,33

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 158,33 158,33

IŠ VISO 335 11300,00 11300,00 11076,62 11076,62

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Socialinių paslaugų administravimas ADMINI-0059

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

06 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9500,00 9500,00 9486,40 9486,40

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 9500,00 9500,00 9486,40 9486,40

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 9500,00 9500,00 9486,40 9486,40

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9500,00 9500,00 9486,40 9486,40

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 9500,00 9500,00 9486,40 9486,40

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9500,00 9500,00 9486,40 9486,40

IŠ VISO 335 9500,00 9500,00 9486,40 9486,40

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Mirusiųjų išvežimas iš įvykio vietos ADMINI-0072

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

10 02 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 89300,00 89300,00 89319,69 89319,69

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 89300,00 89300,00 89319,69 89319,69

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos) ir rentos
112 89300,00 89300,00 89319,69 89319,69

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos)
113 89300,00 89300,00 89319,69 89319,69

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos)
114 89300,00 89300,00 89319,69 89319,69

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 89300,00 89300,00 89319,69 89319,69

IŠ VISO 335 89300,00 89300,00 89319,69 89319,69

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Socialinės paramos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Transporto lengvatų užtikrinimas senatvės pensininkams ADMINI-0071

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

08 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

IŠ VISO 335 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Kultūros paveldo objektų rėmimas ADMINI-0080

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

08 01 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 1700,00 1700,00 1694,00 1694,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 1700,00 1700,00 1694,00 1694,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 1700,00 1700,00 1694,00 1694,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 1700,00 1700,00 1694,00 1694,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 1700,00 1700,00 1694,00 1694,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 1700,00 1700,00 1694,00 1694,00

IŠ VISO 335 1700,00 1700,00 1694,00 1694,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Gatvės krepšinio aikštelių įrengimas Vijūnėlės parke (SB) ADMINI-1047

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

08 02 01 08

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 103500,00 103500,00 99343,27 99343,27

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 103500,00 103500,00 99343,27 99343,27

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 103500,00 103500,00 99343,27 99343,27

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 103500,00 103500,00 99343,27 99343,27

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 103500,00 103500,00 99343,27 99343,27

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 103500,00 103500,00 99343,27 99343,27

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 4430500,00 4430500,00 268694,00 268694,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 4430500,00 4430500,00 268694,00 268694,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 4430500,00 4430500,00 268694,00 268694,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 4430500,00 4430500,00 268694,00 268694,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 4430500,00 4430500,00 268694,00 268694,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 4430500,00 4430500,00 268694,00 268694,00

IŠ VISO 335 4534000,00 4534000,00 368037,27 368037,27

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Druskininkų kultūros centro įrengimas (SB) ADMINI-1013

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

08 02 01 08

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Druskininkų kultūros centro įrengimas (SB) ADMINI-1013

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3100,00 3100,00 2043,45 2043,45

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3100,00 3100,00 2043,45 2043,45

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3100,00 3100,00 2014,25 2014,25

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3100,00 3100,00 2014,25 2014,25

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3100,00 3100,00 2014,25 2014,25

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3100,00 3100,00 2014,25 2014,25

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 29,20 29,20

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 29,20 29,20

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 29,20 29,20

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 29,20 29,20

IŠ VISO 335 3100,00 3100,00 2043,45 2043,45

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtros administravimas ADMINI-0023

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14700,00 14700,00 14144,05 14144,05

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 14700,00 14700,00 14144,05 14144,05

2 1 1 Darbo užmokestis 3 14500,00 14500,00 13953,09 13953,09

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 14500,00 14500,00 13953,09 13953,09

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 14500,00 14500,00 13953,09 13953,09

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 14500,00 14500,00 13953,09 13953,09

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 190,96 190,96

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 190,96 190,96

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 190,96 190,96

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 190,96 190,96

IŠ VISO 335 14700,00 14700,00 14144,05 14144,05

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Socialinės paramos mokiniams administravimas ADMINI-0060

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

07 06 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

IŠ VISO 335 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo užtikrinimas ADMINI-0007

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 32900,00 32900,00 32953,67 32953,67

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 32900,00 32900,00 32953,67 32953,67

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 32900,00 32900,00 32953,67 32953,67

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 32900,00 32900,00 32953,67 32953,67

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 32900,00 32900,00 32953,67 32953,67

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 32900,00 32900,00 32953,67 32953,67

IŠ VISO 335 32900,00 32900,00 32953,67 32953,67

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Socialinės paramos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Kompleksinės paslaugos Druskininkų savivaldybės šeimoms (SB) ADMINI-1026

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

09 08 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 24300,00 24300,00 24339,00 24339,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 24300,00 24300,00 24339,00 24339,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 24000,00 24000,00 24011,48 24011,48

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 24000,00 24000,00 24011,48 24011,48

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 24000,00 24000,00 24011,48 24011,48

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 24000,00 24000,00 24011,48 24011,48

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 327,52 327,52

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 327,52 327,52

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 327,52 327,52

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 327,52 327,52

IŠ VISO 335 24300,00 24300,00 24339,00 24339,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Teikiamų paslaugų vaikams  nuo gimimo iki 18 metų ir vaiko atstovams koordinavimui ADMINI-0016

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

10 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11700,00 11700,00 11684,49 11684,49

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 11700,00 11700,00 11684,49 11684,49

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 11700,00 11700,00 11684,49 11684,49

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 11700,00 11700,00 11684,49 11684,49

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 11700,00 11700,00 11684,49 11684,49

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11700,00 11700,00 11684,49 11684,49

IŠ VISO 335 11700,00 11700,00 11684,49 11684,49

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Socialinės paramos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų nedirbantiems ir socialinę paramą

gaunantiems asmenims modelis (SB)
ADMINI-1020

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

10 07 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9400,00 9400,00 9277,61 9277,61

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 9400,00 9400,00 9277,61 9277,61

2 1 1 Darbo užmokestis 3 9200,00 9200,00 9113,36 9113,36

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9200,00 9200,00 9113,36 9113,36

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9200,00 9200,00 9113,36 9113,36

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9200,00 9200,00 9113,36 9113,36

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 164,25 164,25

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 164,25 164,25

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 164,25 164,25

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 164,25 164,25

IŠ VISO 335 9400,00 9400,00 9277,61 9277,61

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijų

administravimas
ADMINI-0045

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 19600,00 19600,00 19596,27 19596,27

2 1 1 Darbo užmokestis 3 19300,00 19300,00 19300,00 19300,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 19300,00 19300,00 19300,00 19300,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 19300,00 19300,00 19300,00 19300,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 19300,00 19300,00 19300,00 19300,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 296,27 296,27

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 296,27 296,27

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 296,27 296,27

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 296,27 296,27

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 400,00 400,00 403,73 403,73

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 400,00 400,00 403,73 403,73

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 400,00 400,00 403,73 403,73

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 400,00 400,00 403,73 403,73

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 155,00 155,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 128,00 128,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 100,00 100,00 120,73 120,73

IŠ VISO 335 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Jaunimo teisių apsauga ADMINI-0065

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Jaunimo teisių apsauga ADMINI-0065

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

IŠ VISO 335 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Visos dienos mokyklos įkūrimas Druskininkų „Atgimimo“ mokykloje (SB) ADMINI-1044

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 127500,00 127500,00 127452,80 127452,80

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 127500,00 127500,00 127452,80 127452,80

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos) ir rentos
112 127500,00 127500,00 127452,80 127452,80

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos)
113 127500,00 127500,00 127452,80 127452,80

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos)
114 127500,00 127500,00 127452,80 127452,80

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 127500,00 127500,00 127452,80 127452,80

IŠ VISO 335 127500,00 127500,00 127452,80 127452,80

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Transporto lengvatų užtikrinimas moksleiviams ADMINI-0069

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

10 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2500,00 2500,00 2407,00 2407,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2500,00 2500,00 2407,00 2407,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2500,00 2500,00 2372,60 2372,60

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2500,00 2500,00 2372,60 2372,60

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2500,00 2500,00 2372,60 2372,60

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2500,00 2500,00 2372,60 2372,60

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 34,40 34,40

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 34,40 34,40

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 34,40 34,40

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 34,40 34,40

IŠ VISO 335 2500,00 2500,00 2407,00 2407,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Akredituotos socialinės reabilitacijos neįgaliesiems bendruomenėje administravimas ADMINI-0103

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 47600,00 47600,00 47562,59 47562,59

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 47600,00 47600,00 47562,59 47562,59

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 47600,00 47600,00 47562,59 47562,59

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 47600,00 47600,00 47562,59 47562,59

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 47600,00 47600,00 47562,59 47562,59

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 47600,00 47600,00 47562,59 47562,59

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 37200,00 37200,00 37158,60 37158,60

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 37200,00 37200,00 37158,60 37158,60

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 37200,00 37200,00 37158,60 37158,60

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 37200,00 37200,00 37158,60 37158,60

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 37200,00 37200,00 37158,60 37158,60

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 34000,00 34000,00 33952,60 33952,60

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 3200,00 3200,00 3206,00 3206,00

IŠ VISO 335 84800,00 84800,00 84721,19 84721,19

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d.

                                                                                                   (data)

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Stiprinti visuomeninę veiklą savivaldybėse ADMINI-0032

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja
Diana Brown

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Stiprinti visuomeninę veiklą savivaldybėse ADMINI-0032

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
Julija Ramanauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Erika Kazanavičienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita už 

2023 m. gruodžio 31 d.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-19 Nr. 15-102

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Finansų ir apskaitos skyrius-
Skyriaus vedėjas Julija Ramanauskienė 2024-02-
19;
Pasirašymas: Administracija-Direktoriaus 
pavaduotojas Diana Brown 2024-02-19

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.


	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1



